RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

RECEITA OPERACIONAL

OUTRAS RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS

CONSULTORIA

DATA CENTER

ACESSO INTERNET

REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCAGCAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
PROJETOS ESPECIAIS

Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

Total

Data: 22/10/2025

SETEMBRO

REALIZADO NO MES

30.466.876,98
2.392.598,31
43.879,23
9.587.848,36
1.025.304,63
2.045.036,67
3.141.946,81
23.037,06
985.483,96
0,00
49.712.012,01
4.157.531,64
32.306,03
4.189.837,67

ANO: 2025

REALIZADO NO ANO

272.176.177,09
20.709.760,23
279.333,13
81.518.504,88
8.996.523,92
18.213.841,64
32.546.539,27
208.030,69
8.283.824,71
0,00
442.932.535,56
14.400.536,14
924.574,35
15.325.110,49



