



CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

Data: 22/10/2025

MÊS: SETEMBRO ANO: 2025

GRUPO RECEITAS		REALIZADO NO MÊS	REALIZADO NO ANO
RECEITA OPERACIONAL	SISTEMAS E SITES	30.466.876,98	272.176.177,09
	APLICATIVOS	2.392.598,31	20.709.760,23
	CONSULTORIA	43.879,23	279.333,13
	DATA CENTER	9.587.848,36	81.518.504,88
	ACESSO INTERNET	1.025.304,63	8.996.523,92
	REDE IP PRIVATIVA - SRE	2.045.036,67	18.213.841,64
	VALOR AGREGADO A REDE	3.141.946,81	32.546.539,27
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	23.037,06	208.030,69
	INSTALAÇÃO EQUIPAMENTOS E REDES	985.483,96	8.283.824,71
	PROJETOS ESPECIAIS	0,00	0,00
<b>Total</b>		<b>49.712.012,01</b>	<b>442.932.535,56</b>
OUTRAS RECEITAS	RECEITAS FINANCEIRAS	4.157.531,64	14.400.536,14
	OUTRAS RECEITAS	32.306,03	924.574,35
	<b>Total</b>	<b>4.189.837,67</b>	<b>15.325.110,49</b>